



2014010110M  
资质有效期至:2017.07.10



检验报告编号: HJ2014ZL0336

委托单编号: WD-142293

本报告页数: 共 2 页

# 环境标志产品认证 检验报告

产品名称: 300 环氧胶粘剂

申请单位: 雷帝 (中国) 建筑材料有限公司

生产单位: 雷帝 (中国) 建筑材料有限公司

委托单位: 中环联合 (北京) 认证中心有限公司

北京市建筑材料质量监督检验站

2014 年 12 月 18 日



# 环境标志产品认证检验报告

检验单位名称: 北京市建筑材料质量监督检验站

第 1 页 共 2 页

产品名称	300 环氧胶粘剂	型号规格	三组份 环氧树脂 60: 固化剂 90: 填料 520	商标	LATICRETE
委托单位	中环联合(北京)认证中心有限公司	委托人	栗燕	样品等级	—
申请单位	雷帝(中国)建筑材料有限公司	样品单编号	—	委托单编号	WD-142293
生产单位	雷帝(中国)建筑材料有限公司	送样数量	12.5kg	送样人	—
封样状况 样品状况	封样标签完好 样品无损坏	检验数量	12.5kg	到样日期	2014.12.10
检验环境 条件说明	温度: (23±1) °C 相对湿度: (25±5) %	检验样品 原编号或 生产日期	2014.09.17	检 验 完成日期	2014.12.18
检验和 判定依据	HJ/T 220-2005 《环境标志产品技术要求 胶粘剂》				
检验结果	送检样品检验结果见第 2 页。				
检验结论	检验和判定依据中规定应检 5 项, 共检 5 项, 合格 5 项。 检验单位(公章或检验报告专用章) 签发日期: 2014 年 12 月 18 日				
备注					

批准:

郭建平

审核:

李巍

主检:

彭艺红

## 环境标志产品认证检验报告

检验单位名称： 北京市建筑材料质量监督检验站

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	指标及技术要求	检验结果	单项判定
1	苯, mg/kg	≤2000	未检出 (注 1)	符合
2	甲苯+二甲苯, mg/kg	≤2000	未检出 (注 2)	符合
3	丙酮, mg/kg	≤750	未检出 (注 3)	符合
4	卤代烃, mg/kg	≤2000	未检出 (注 4)	符合
5	总挥发性有机物, g/L	≤750	36	符合

附注： 主要检测设备：

1. 电热鼓风干燥箱；
2. 气相色谱仪；
3. 紫外可见分光光度计。

注 1： 检出限为 20mg/kg

注 2： 检出限为 20mg/kg

注 3： 检出限为 10mg/kg

注 4： 检出限为 10mg/kg

(以下空白)